ABSOLUT EASY
MIT ISITHERM
ISITHERM. Der einfache Dämmanschluss zur thermischen Entkoppelung von Betonbauteilen.
www.isitherm.at DeckensystemeDeckensysteme
ISITHERM  |	 Dämmanschlüsse – einfach anders	 3
ISITHERM  |	 Einfach …				    4
ISITHERM  |	 ISITHERM				    5
ISITHERM  |	 Produktübersicht				   6

Symbolfoto
7
TYPENBEZEICHNUNG
150 (100) 150 (100)150 (100) 150 (100)150 (100) 150 (100)150 (100) 150 (100)75 (50) 75 (50)75 (50) 75 (50)
750 (500) 750 (500)
150 (100) 150 (100) 150 (100) 150 (100) 75 (50)75 (50)
750 (500)
150 (100) 150 (100) 150 (100) 150 (100) 75 (50)75 (50)
750 (500)
H H
GRUNDRISS GRUNDRISS
ANSICHT ANSICHT
S
ei
te
 d
er
 K
ra
gp
la
tt
e
S
ei
te
 d
er
 K
ra
gp
la
tt
e
Die Elementlänge wird nur bei den C(onsol)-Elementen angezeigt.
Bei allen anderen Typen entfällt dieser Bezeichnungsteil
(z.Bsp.: S8-20-R120).
Typ C / Querkraftstufe 8 (Bügel 8 mm)
Isitherm Elementhöhe = 20 cm
Isitherm Elementlänge = 30 cm
Brandschutzausführung R120
C8-20-30-R120
(Beispiel)
KRAGPLATTEN
(TYPENREIHEN S, M UND C)
GESTÜTZTE PLATTEN
(TYPENREIHEN QS, QM UND QC)
Abmessungen in mm
H
(1
60
, 1
80
, 2
00
, 2
20
, 2
50
)
4210085
227
Gebäudeinnenseite
SCHNITT (Stabebene)
 Thermisch
 getrennter Bauteil